
                                   

 

                                       О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Зарипов Роберт Ринатович Парусный спорт 

2. Гайнуллин Альберт Маратович Плавание 

3. Атаев Артур Рустемович Хоккей на траве 

4. Исаев Андрей Андреевич Хоккей на траве 

5. Салов Дмитрий Сергеевич Хоккей на траве 

6. Семенов Андрей Геннадьевич Хоккей на траве 

7. Серебряков Андрей Дмитриевич Хоккей на траве 

8. Терехина Полина Олеговна Бадминтон 

9. Назарова Мария Игоревна Бадминтон 

10. Афанасьева Виктория Дмитриевна Бадминтон 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Малов Денис Дмитриевич Плавание 

2. Романов Александр Юрьевич Плавание 

3. Харасов Роберт Нафисович Плавание 

4. Губин Андрей Владимирович Плавание 

5. Тамаков Даниил Геннадьевич Плавание 

6. Борисова Евгения Анатольевна Бадминтон 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

12.11.2021 г.Казань № 200/н 

 



7. Ахметзянов Раниль Раильевич Бадминтон 

8. Крайнова Анжела Александровна Бадминтон 

9. Вагапов Артур Рустемович Бадминтон 

10. Борисова Дарья Анатольевна Бадминтон 

11. Хайруллина Эльвина Фанисовна Бадминтон 

       

 

И.о.министра                                                                               Х.Х.Шайхутдинов 

 


